
DETERMINAZIONE N. 256   del  20 marzo 2019

 

1 di 5

Regione Piemonte

S.O.C.
 LOGISTICA E SERVIZI TECNICI ED INFORMATICI

Direttore Dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER ANGIOPLASTICA 
CORONARICA OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. BI-VC-VCO E AOU 
MAGGIORE DELLA CARITA’ DI NOVARA AFFERENTI ALL’AIC N. 3 
(LOTTO 1) - PROSECUZIONE DELLA FORNITURA A TUTTO IL 
31/12/2019

 



DETERMINAZIONE N. 256   del  20 marzo 2019

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura S.O.C. Farmacia

                                                 

 Data 20 marzo 2019                  Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                        Il Direttore S.O.C. Logistica e Servizi Tecnici ed Informatici 
                                                                  Responsabile del Procedimento
                                                                    (Dott. Federico Bonisoli)                                                          



DETERMINAZIONE N. 256   del  20 marzo 2019

 

3 di 5

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI TECNICI ED  INFORMATICI

Vista la deliberazione n. 788 del 20/10/2015, disposta dall’ASL VC di Vercelli in 
qualità di stazione appaltante, con la quale si provvedeva all’aggiudicazione relativa alla 
fornitura di materiale di consumo per angioplastica coronarica;

Preso atto con determinazione n. 300 del 17/03/2016 della deliberazione n. 75 
del 01/02/2016 pervenuta da parte dell’ASL VC di Vercelli relativa all’aggiudicazione del 
LOTTO 1, non precedentemente contemplato, alla ditta Abbott, con scadenza al 
15/03/2019;

Vista la comunicazione pervenuta in data 19/11/2018 (numero protocollo 
69460/18) da parte della ditta Abbott Medical Itala s.p.a. di subentro per i prodotti di cui 
trattasi a decorrere dal 01 gennaio 2019 nel contratto di fornitura della ditta Abbott;

rilevato che la relativa gara è ancora in corso di espletamento da parte dell’A.O.U. 
Maggiore della Carità di Novara;

tenuto conto che, a seguito di opportuna richiesta da parte della S.O.C. scrivente 
in data 14/02/2019 prot. n. 9588, la ditta ABBOTT MEDICAL ITALIA S.P.A., ha 
confermato, in attesa di nuova aggiudicazione, le stesse condizioni economiche offerte 
nella gara sopra citata, in scadenza al 15/03/2019, fino al 31/12/2019;
 

dato atto che la predetta fornitura potrà essere ridotta qualora si pervenisse alla 
nuova aggiudicazione da parte dell’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara in data 
antecedente al termine indicato;

precisato pure che la  Ditta Abbott Medical Italia s.p.a. risulta regolare con i 
requisiti  contenuti nel D.U.R.C.;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) di procedere, per i motivi e i contenuti espressi nelle premesse del presente
provvedimento, all’affidamento della fornitura di materiale di consumo per
angioplastica coronarica (LOTTO 1), per i quali la gara è ancora in corso di
espletamento, alle ditta ABBOTT MEDICAL ITALIA S.P.A. (CIG 7790613938),
attuale fornitrice, ed in base all’ offerta conservata agli atti per il periodo
16/03/2019 – 31/12/2019;



DETERMINAZIONE N. 256   del  20 marzo 2019

 

4 di 5

 2°) di dare atto che la predetta fornitura potrà essere ridotta qualora si
pervenisse alla nuova aggiudicazione in data antecedente al termine
indicato; 

3°) di dare atto altresì che la comunicazione formale del presente provvedimento 
alla ditta interessata tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art.
1326 del Codice Civile;

4°) di confermare  che l’onere di spesa per l’anno 2019 discendente
dall’assunzione del presente provvedimento, e valutato in presunti Euro
85.000,00= (iva esclusa), potrà farsi fronte avvalendosi della sotto segnata
autorizzazione, che presenta sufficiente disponibilità, a  suo tempo assunta per
analogo titolo di spesa ed iscritta al riportato conto del Conto Economico
Esercizio 2019:

conto 3 10 01 64
autorizzazione: n. 1     subimpegno: n 70

5°) di dare mandato alla  SOC Affari Generali, Legali e istituzionali, di   trasmettere  
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10 del 
24/01/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, 20 marzo 2019 Il Direttore S.O.C.
   Logistica e Servizi Tecnici ed Informatici

Responsabile del Procedimento
    (Dott. Federico Bonisoli)

                                                                              

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                      



DETERMINAZIONE N. 256   del  20 marzo 2019

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE x GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

x FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

